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      ja_luterbach      

14:00 
bis

17:00
Uhr

Mittwochstreff
5.- 6. Klasse

Mittwochstreff
5.- 6. Klasse

Wo: Schachenstrasse 2, 4542 Luterbach

15. Mai
22. Mai
29. Mai
5. Juni
12. Juni
19. Juni
26. Juni
3. Juli

Im Jugendtreff kannst du
dich mit deinen Freund*innen
treffen, Töggele, Ping-Pong

und Billard spielen, Musik
hören, quatschen und

einfach sein. Falls du eine
Idee für ein SpezialAngebot
(z.B. Töggeliturnier) hast,

melde dich bei mir! 


